
UCHWAŁA NR III/20/14
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2013 r.  poz. 594 ze zm) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2014 oraz określa 

termin dokonania każdego wydatku zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków wymienionych w § 1 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Grochla

Uchwalony



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/20/14
Rady Miejskiej w Żarach
z dnia 30 grudnia 2014 r.

Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2014

Lp. Nazwa zadania Wartość 
brutto

Termin realizacji

1. Przebudowa drogi wraz z infrastrukturą techniczną ul. Zielonogórska 84.000,00 30.06.2015
2. Przebudowa ciągu komunikacyjnego łączącego ul. 9 Maja z ul. 

Podchorążych wzdłuż terenu Szkoły Podstawowej Nr 3
98.340,00 30.06.2015

3. Przebudowa drogi ul. Staszica 27.000,00 30.06.2015
4. Przebudowa dróg ul. Żagańska - Bohaterów Getta 1.235.200,00 30.06.2015
5. Budowa drogi ul. Gospodarcza 22.000,00 30.06.2015
6. Przebudowa ul. Śląskiej 22.140,00 30.06.2015
7. Budowa dróg w ulicach Kilińskiego - Budowlanych 960.000,00 30.06.2015
8. Przebudowa dróg w ulicach: Spokojna, Kossaka, Matejki, 

Chełmońskiego
27.464,00 30.06.2015

9. Budowa ulicy Ptasiej i Słowiczej 1.998.000,00 30.06.2015
10. Przebudowa dróg ul. Leśna i ul. Dębowa w Żarach 620.000,00 30.06.2015
11. Budowa oświetlenia drogowego ul. Armii Krajowej 126.600,00 30.06.2015
12. Budowa oświetlenia drogowego ul. Pułaskiego 42.000,00 30.06.2015
13. Budowa oświetlenia drogowego ul. Pionierów 25.000,00 30.06.2015
14. Budowa oświetlenia drogowego ul. Dębowa 60.000,00 30.06.2015

Razem 5.347.744,00

Uchwalony



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/20/14
Rady Miejskiej w Żarach
z dnia 30 grudnia 2014 r.

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2014

Klasyfikacja w tym
dz. rozdz. §

Nazwa zadania Plan
wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5.094.144,00 0,00 5.094.144,00
60016 Drogi publiczne gminne 5.094.144,00 0,00 5.094.144,00

6050 Przebudowa drogi wraz z infrastrukturą techniczną ul. 
Zielonogórska

84.000,00 0,00 84.000,00

6050 Przebudowa ciągu komunikacyjnego łączącego ul. 
9 Maja z ul. Podchorążych wzdłuż terenu Szkoły 
Podstawowej Nr 3

98.340,00 0,00 98.340,00

6050 Przebudowa drogi ul. Staszica 27.000,00 0,00 27.000,00
6050 Przebudowa dróg ul. Żagańska - Bohaterów Getta 1.235.200,00 0,00 1.235.200,00
6050 Budowa drogi ul. Gospodarcza 22.000,00 0,00 22.000,00
6050 Przebudowa ul. Śląskiej 22.140,00 0,00 22.140,00
6050 Budowa dróg w ulicach Kilińskiego - Budowlanych 960.000,00 0,00 960.000,00
6050 Przebudowa dróg w ulicach: Spokojna, Kossaka, 

Matejki, Chełmońskiego
27.464,00 0,00 27.464,00

6050 Budowa ulicy Ptasiej i Słowiczej 1.998.000,00 0,00 1.998.000,00
6050 Przebudowa dróg ul. Leśna i ul. Dębowa w Żarach 620.000,00 0,00 620.000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

253.600,00 0,00 253.600,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 253.600,00 0,00 253.600,00
6050 Budowa oświetlenia drogowego ul. Armii Krajowej 126.600,00 0,00 126.600,00
6050 Budowa oświetlenia drogowego ul. Pułaskiego 42.000,00 0,00 42.000,00
6050 Budowa oświetlenia drogowego ul. Pionierów 25.000,00 0,00 25.000,00
6050 Budowa oświetlenia drogowego ul. Dębowa 60.000,00 0,00 60.000,00

Razem 5.347.744,00 0,00 5.347.744,00

Uchwalony




